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her konuda yardıma açık olduklarını dile getirdiler.

                              Yıl 1  &  Sayı 04

TEPE, Cem GÜÇLÜER ve Murat DURUKAN arkadaşlarımızın doğum gününü kutluyor, nice mutlu 
bazı arkadaşlarımızında Doğum gününü kutladık. Nisan Ayı içerisinde doğan Cafer SUCU, Selda

makamında ziyaret ederek JCI, JCI Eskişehir Şubesi projeleri ve Dünya Kongresi ile ilgili ayrıntılı
bilgi verildi. Ziyaretler sonucunda her iki Başkanımız'da projelerimizin destekçisi olacaklarını ve

katılımlarıyla gerçekleşen ve gelenekselleşen organizasyonumuzda hafta yorgunluğu unutulurken

birlikte birbirinden ünlü isimler 4-6 Mayıs tarihleri arasında bizlerle birlikte olacak. 

Bu yıl Đkincisi gerçekleştirilen "Sanatın Çocuk Yüz'ü" projemiz Milli Eğitim Đl Müdürü Sn.Ertuğrul
DĐNDAR, Fatih Sultan Mehmet Đlköğretim Okulu Müdürü Sn. Suat KATIL , çok sayıda öğrenci
velisi ve Okul Aile Birliği'nin katılımlarıyla açıldı. Efelerin davullu zurnalı şovlarıyla gerçekleşen ve 
bu yıl ana temasını "Çevre Bilinci" olarak belirlemiş olduğumuz projemizi hayata geçiren 
direktörümüz Seramik Sanatçısı Cem GÜÇLÜER arkadaşımıza, ekibine, desteklerini esirgemeyen
üyelerimize ve sponsorumuza teşekkür ediyoruz. 

içinde 460 yıllık Memlüklerden kalan binada yapılan kahvaltı, Halep Kalesi önünde içilen nargilenin
keyfi ve yenilen künefelerin methini duyarken gidemediğimiz için duyduğumuz pişmanlık büyük

oldu. Bir sonraki Halep organizasyonun da hep birlikte olmak umuduyla… Teşekkürler JCI Adana.

Sanatın Çocuk Yüz'ü Törenle Açıldı...

Abant'ta bol oksijen ve eğitimli dakikalar…

JCI Adana-JCI Halep Đş Matrisi…
Türkiye ve Suriye arasındaki iş fırsatlarının değerlendirilmesi amacıyla JCI Adana şubemizin 
önderliğinde gerçekleştirilen organizasyona şubemiz kurucularından 2006 Türkiye Senato 
Başkanımız ve Senatörümüz Faruk OKTAŞ ve sevgili eşi katılmışlardır. 3 gün süren organizasyon

15 Nisan tarihinde 3 şubenin ortak organizasyonuyla gerçekleştirilen Abant 

şubesinin fikri ve lojistik desteği, JCI Ankara şubesinin eğitim desteği ve şubemizin
katılarak destek verdiği Outdoor eğitim organizasyonunda verimli ve keyifli anlar yaşadık. 

yarınlar diliyoruz. 11 Mayıs Cuma günü hepinizi SHIP Bar'a bekliyoruz. 

Mutlu Saatler'de biraraya geldik…

Girişimcilik Akademisine sayılı günler kaldı…
Şubemiz projeleri arasında en büyüğü ve bu yıl VI.sı gerçekleştirilecek olan 

Girişimcilik Akademisi bu yılda birbirinden değerli konukları ağırlayacak. 

Aynı zamanda ilklerin de yaşanacağı projemiz kapsamında Ulusal bir TV kanalıyla

Etkin eğlenceli geçen eğitim uygulamasında emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

ve hep beraber SHIP Bar'da yerimizi aldık. Üyelerimiz, aday üyelerimiz ve misafirlerimizin 
Eğlenmeye devam ediyoruz…. 20 Nisan Cuma akşamı saatler Mutluluğu gösterdiğinde yine

Ayrıntılı bilgi ve kayıt için www.jceskisehir.org adresinden yada info@jceskisehir.org

adresinden faydalanabilirsiniz. 

Ziyaretlerimize devam ediyoruz…
Şubemiz Yönetim Kurulu ve Akademi Direktörümüz ile birlikte Eskişehir Sanayi Odası Başkanı
Sn. Savaş Özaydemir ve Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof.Dr. Yılmaz Büyükerşen'i 

buluşmasında tüm soğuk, dolu, yağmur ve güneşli dakikalara rağmen JCI Đstanbul



ortak girişimli iş kurma veya geliştirme fırsatlarının değerlendirilmesi amaç olarak belirlenmiştir. 
Ve komitemizin ilk resmi toplantısı 19 Nisan Perşembe günü dernek ofisimizde gerçekleşmiştir.

organizasyonlarının aktarılmasının ardından şehrimizin önemli gişimcilerinden ve 1998 dönem 

Genç Müteşebbisler Derneği Eskişehir Şubesi adına, Turgut ÖZAYDEMĐR Başkan/2007

Genel Yayın Yönetmeni  Özgür ÖZDEMĐR 

Yayın Komitesi Sevil AYAR, Hakan OCAK, Selda TEPE, Ö.Evren KIRDEMĐR, Nihat ERSEZER, Murat ÖZCAN

Hadi Anlat Başkanım "Engin TÜYLÜ"

sağlamasıyla gelişen ve Ümit Evren, Volkan Kocakanat ve Abidin ĐÇDEN Başkanlarımızın özverili

Basında son durum…

daha fazla lider ve girişimciye ulaşmak için atılan adımların tüm Türkiye'ye yayılmasıda bizlerin 
elinde. 19 Mayıs'ta Samsunda görüşmek dileğiyle…

yon yapısının belirlenmesine karar verilmiştir. 

toplamda Ocak-Nisan ayları arası 76 JCI Eskişehir haberi Basın'da yer aldı. 

Genç Müteşebbisler Jaycees Derneği Eskişehir Şubesi
Şair Fuzuli Cd. Kıdan Đşhanı No. 20/3 ESKĐŞEHĐR
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anlattı bizlere. Bizleri yalnız bırakmayan Geçmiş Dönem Başkanlarımıza teşekkür ediyoruz. 

JCI Eskişehir'den bir ilk daha "Đş Komitesi"

Yerel, Ulusal ve Uluslar arası ekonomik gelişmeler hakkında bilgi paylaşımı ve bireysel veya 

3 Nisan tarihinde gerçekleştirdiğimiz Genel Toplantımızın serbest zamanında Üyelerimiz arasında
görüş birliğine varılarak "Đş Komitesi" oluşturulmasına ve bu kapsamda; 

Büyüme ve gelişmeden sorumlu Başkan yardımıcımız Sevgili Hakan OCAK'ın gerekli bağlantıları

çalışmalarıyla imzalanan Samsun temsilciliğini kutluyoruz. Daha güçlü organizasyon olabilmek,

şubemizin dününü ve bugününü anlattı. Sahip olduğumuz değerleri, şehrin bugününü ve yarınını 

Daha güçlü JCI ve JCI Eskişehir için sıra Ulusal Basın'da…

Basınla olan ilişkilerimiz sıcaklığını korumaya devam ediyor, Yapmış olduğumuz organizasyonlar,

Đki haftalık periyotlarda toplanılmasına ve Komisyonun çalışma sistemi, faaliyet planı ve organizas-

tanıtımlar, eğitimler, ziyaretler derken 61 Gazete Haberi, 11 Đnternet Haberi, 4 Radyo haberi ile 

Kitap / Kışkırtıcı Liderlik…

Batı dünyasının gelişiminde büyük rol oynamış ünlü liderlerlerden örneklerle liderliğin anatomisi.
Varlığı ve uygulamalarıyla, çevresindeki çalışma arkadaşlarına, hizmetindeki birimleine esin 

lider adaylarına ve yöneticilerine büyük derslerini bu kitapta bulabilirsiniz. 

sından gelenleri bir gün kendi gibi olmaya kışkırtan liderlerin sırları. Bilgi yoluyla liderliğin öncüsü 

Jonh Adair / Aldeo Yayınları

Socrates'ten, hizmetçi-lider Lao Tzu'ya, centilmen lider George Washington'dan, karizmatik lider
Büyük Đskender'e kadar tarih boyunca yaşamış büyük liderler ve onların 21. yüzyıl liderlerine,

Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;
Sorumluluk almayı bilmelidir…Sorumluluk almayı bilmelidir…Sorumluluk almayı bilmelidir…Sorumluluk almayı bilmelidir…
Türk milleti bağımsız yaşamış ve bağımsızlığı varolmalarının yegane temeli olarak 
kabul etmiş cesur insanların torunlarıdır.  Bu millet hiçbir zaman hür olmadan 
yaşamamıştır, yaşayamaz ve yaşamayacaktır.

Mustafa Kemal ATATÜRK

kaynağı olmuş, onları lider olmaya özendirmiş liderlerin doğruları. Kitleleri harekete geçiren, arka-

Başkanımız Engin TÜYLÜ bizlerle birlikteydi. "Hadi Anlat Başkanım" dedik ve Başkanımız 

Genel Toplantımızı gerçekleştirdik. Mart Ayı faaliyetlerinin aktarılması ve Nisan-Mayıs dönemi 
3 Nisan Salı günü Üyelerimiz, Aday üyelerimiz ve misafirlerimzin katılımıyla Anemon Otel'de 

JCI Samsun temsilciğili…




